Rada Miejska w Ożarowie
Radni-Sesja
Protokół nr I/2024
I Sesja IX kadencji w dniu 7 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:24 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Mariola Bańcer
2. Halina Dragan
3. Tomasz Dzikowski
4. Jacek Gajek
5. Tomasz Gałęza
6. Piotr Gierach
7. Justyna Heba
8. Krzysztof Kita
9. Marta Kozieł
10. Beata Kwiecińska
11. Zenon Kwieciński
12. Paweł Listopad
13. Barbara Safiańska
14. Jolanta Wąsik
15. Joanna Winiarczyk

Ponadto w obradach uczestniczą :
1/ Piotr Ślęzak – Burmistrz Ożarowa
2/ Alicja Kończyk – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Ożarowie
3/ Dominika Binkiewicz – Z-ca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Ożarowie
4/ mieszkańcy gminy Ożarów
5/ przedstawiciele mediów




1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Ożarowie

- Zenon Kwieciński jako radny senior otworzył pierwszą sesję Rady Miejskiej w Ożarowie
 IX kadencji i przejął prowadzenie obrad jako najstarszy wiekiem radny- senior



2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ożarowie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.

- Alicja Kończyk Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.



3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ożarowie nowo wybranemu Burmistrzowi Ożarowa zaświadczenia o wyborze.

- Alicja Kończyk Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła nowo wybranemu Burmistrzowi Ożarowa zaświadczenia o wyborze.


4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Ożarowie.

Przystąpiono do złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. Radny Senior  odczytał rotę ślubowania a następnie radni po wyczytaniu ich nazwisk przez najmłodszego wiekiem radnego – Pawła Listopada - wstając, wypowiedzieli słowo „ślubuję". 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców"

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
Radny Zenon Kwieciński na podstawie listy obecności stwierdził quorum. W obradach na                 15 radnych uczestniczą wszyscy radni.

6. Przyjęcie porządku obrad.

Radny Zenon Kwieciński poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania
"za": 15, "przeciw": 0, "wstrzymuję się": 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
"za" (15)
Mariola Bańcer, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Jacek Gajek, Tomasz Gałęza, Piotr Gierach, Justyna Heba, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata Kwiecińska, Zenon Kwieciński, Paweł Listopad, Barbara Safiańska, Jolanta Wąsik, Joanna Winiarczyk


7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie.
Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów, przed wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej należy wybrać Komisję Skrutacyjną. Radny Senior zaproponował aby komisja składała się z trzech osób. Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur, przy czym zaznaczył, że kandydat na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego nie może być członkiem komisji skrutacyjnej.
Przystąpiono do zgłaszania kandydatów do komisji: 
1/ Marta Kozieł zgłoszona przez Mariolę Bańcer – wyraziła zgodę na kandydowanie
2/ Paweł Listopad zgłoszony przez Zenona Kwiecińskiego – wyraził zgodę na kandydowanie
3/ Mariola Bańcer zgłoszona przez Beatę Kwiecińską – wyraziła zgodę
Radny Zenon Kwieciński poprosił komisję o ukonstytuowanie się.
1. Mariola Bańcer – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
2. Marta Kozieł – członek
3. Paweł Listopad- członek
Radny senior zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej.
1. Halina Dragan zgłoszona przez Tomasza Gałęzę- wyraziła zgodę na kandydowanie.
Więcej kandydatur nie zgłoszono.
Radca prawny zapoznała z zasadami głosowania na Przewodniczącego Rady.
Radny Senior ogłosił 10 min przerwy na przygotowanie kart do głosowania.
Po przygotowaniu kart, Komisja zgłosiła gotowość do przeprowadzenia głosowania.
Przystąpiono do głosowania.
Po zakończeniu głosowania została ogłoszona przerwa.  Komisja w tym czasie przystąpiła do obliczenia głosów i ustalenia wyników głosowania, które są podstawą do stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady.
Po przerwie Komisja oczytała protokół i stwierdziła, że na kandydaturę Haliny Dragan oddano następująca liczbę głosów:
„za” – 14
„przeciw” – 0
„wstrzymujących” – 1
Tym samym stwierdza, że Pani Halina Dragan została wybrana na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie.
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie prowadzenia obrad.

Przewodnicząca podziękowała za zaufanie jakim obdarzyli ją radni, a następnie objęła dalsze prowadzenie obrad.

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie.
Przewodnicząca poinformowała, że należy przystąpić się do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur.
1.Piotr Gierach zgłoszony przez Tomasza Dzikowskiego - wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatur nie zgłoszono.
Radca prawny zapoznała z zasadami głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady.
Przewodnicząca ogłosiła 10 min przerwy na przygotowanie kart do głosowania.
Po przygotowaniu kart, Komisja zgłosiła gotowość do przeprowadzenia głosowania.
Przystąpiono do głosowania.
Po zakończeniu głosowania została ogłoszona przerwa.  Komisja w tym czasie przystąpiła do obliczenia głosów i ustalenia wyników głosowania, które są podstawą do stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady.
Po przerwie Komisja oczytała protokół i stwierdziła, że na kandydaturę Piotra Gieracha oddano następująca liczbę głosów:
„za” – 12
„przeciw” – 0
„wstrzymujących” – 3
Tym samym stwierdza, że Pan Piotr Gierach został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie.
Wiceprzewodniczący podziękowała za oddane na niego głosy.



10. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Ożarowa.
Zgodnie z art.29a ustawy  samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez nowo wybranego Burmistrza następuje z chwilą złożenia przez niego ślubowania wobec rady.
W związku z powyższym Przewodnicząca poprosiła wszystkich o powstanie, po czym nowo wybrany Burmistrz złożył ślubowanie o następującej treści : 
,, Obejmując Urząd Burmistrza Ożarowa, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra  publicznego
i pomyślności Gminy Ożarów”.                                            
                                            „Tak mi dopomóż Bóg”
Przewodnicząca Rady złożyła Burmistrzowi gratulacje. Burmistrz podziękował wyborcom za zaufanie jakim go obdarzyli.
[bookmark: _GoBack]
11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Ożarowie.

Przewodnicząca oddała głos byłemu z-cy burmistrza – Pawłowi Rędziakowi, który pogratulował wszystkim i podziękował wyborcom za głosy oddane na niego. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ożarowie Halina Dragan zamknęła obrady II sesji Rady Miejskiej w Ożarowie.

 
Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Ożarowie
Halina Dragan 

Przygotował(a): Anna Piasecka

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  obrady sesji dostępne pod adresem: https://esesja.tv/transmisja/50878/nagranie.htm


